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INFORME DE SUPERVISION DEL CONTRATO DE ACEPTACION DE OFERTA 527 DE 2017 *

Informe Parcial / No. Del Informe 9 7 7] Informe Final
Periodo del Informe:  Septiembre 16 a Sepfiembre 30 de 2017~

Fecha en la que se rinde en informe I 24 de Octubre de 2017 -

1. INFORMACION GENERAL DEL CONTRATO O CONVENIO

Contratista: GRUPO EDS AUTOGAS S.AS .+
NIT/C.C. 900.459.737-5 v
Supervisor JUAN BERNARDO CASTRO CASTILLO
Cargo PROFESIONAL UNIVERSITARIO
Suministro de Combustible para el parque automotor
Objeto del Contrato o Convenio asignado a la direccibn de Salud Publica del
departamento de Cundinamarca.
Ezcr:]r:r: r?ig Suscripcion de Contrato o 04 de Mayo DE 2017 *
Fecha de Inicio del Contrato o Convenio 22 de Mayo DE 2017 -
Certificado de Disponibilidad 7000083656 v
Presupuestal
Registro Presupuestal 4500026857 =/
Valor Inicial del Contrato o Convenio $54.000.000 -
Adicion 0 '
.\/alor Total del Contrato $54.000.000 e
Plazo de Ejecucion Inicial 10 MESES 15 DIAS
Prorroga No. 1 0
Prorroga No. 2 0
Prorroga No. 3 0
Plazo de Ejecucion Final 10 MESES 15 DIAS
Fecha De Terminacién del Contrato o .
Convenio HASTA EL 7 DE ABRIL DE 2018
Suspension ( segln aplique) NA
Fecha De suspension (si se llevé a cabo) NA
Fecha De reinicio (si se llevd a cabo) NA
Cesidn / Terminacion Anticipada NA
Aseguradora NA
Garantia de Cumplimiento NA
Poliza de Responsabilidad Civil NA
Extracontractual
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2. DESCRIPCION DETALLADA DE LAS ACTIVIDADES DESARROLLADAS:

ACTIVIDADES

(Desarrofladas en el mes referente |

ala obligacién)

 PRODUCTOS -
ecto a la actividad desamollada.)

SUMINISTRO 24 HORAS GASOLINA
Y ACPM PARA EL PARQUE
AUTOMOTOR DE LA DIRECCION DE
SALUD PUBLICA DE LA SECRETARIA
DE SALUD DEL DEPARTAMENTO DE
CUNDINAMARCA.

Copia d'e los sopo'rt'es' fimados de la sigui'entes fechas:

Septiembre 1 a Septiembre 15 de 2017

Placa
OFK462

OFK467
QOFK464
OFK462
ODRS508
OFK466
OBR508
OFK467
OFK466
ODR508
OFK464
OFK462
ODRS507
OFK467
OFK466
ODRS508
OFK464
OFK467
ODRS508
OFK466
OFK467
OFK462
OFK464
OFK446
ODR508
QOFK467
OFK464
OFK467
OFK462
OFK467
OFK444
OFK465
OFK467
OFK4644

Fecha
16/09/2017

17/09/2017
17/09/2017
17/09/2017
17/09/2017
19/09/2017
19/09/2017
19/09/2017
20/09/2017
20/09/2017
20/09/2017
20/09/2017
20/09/2017
20/09/2017
21/09/2017
21/09/2017
21/09/2017
21/09/2017
22/09/2017
22/09/2017
22/09/2017
25/09/2017
25/09/2017
25/09/2017
25/09/2017
25/09/2017
25/09/2017
26/09/2017
28/09/2017
28/09/2017
29/09/2017
29/09/2017
29/09/2017
29/09/2017

Kmts
103880

117887
154091
104098

27663
170601

28251
118075
170813

28465
154482
104276

44957
118232
171023

28856
154817
118510

29267
171286
118705
104308
155138
171496

29808
118938
155378
1190%0
104713
119247
155715
134389
119374
156090

Valor
$35.414

$53.722
$81.564
$56.764
$82.947
$66.761
$102.809
$36.723
$49.127
$83.435
$69.778
$44.849
$76.293
$31.314
$43.051
$90.625
$64.508
$56.78%
$88.998
$60.156
$44.767
$11.932
$54.227
$41.636
$140.833
$48.354
$54.552
$32.111
$96.440
$31.363
$56.398
$110.137
$28.842
$73.528
- $2.100.749
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3. PAGOS EFECTUADOS EN EL DESARROLLO DEL CONTRATO O CONVENIO

ORDENES DE
PAGO FECHA VALOR

3300094293 25 de Agosto 2017 $ 883.130 - 4

3300094534 04 de Septiembre 2017 $2.435.655 . /

3300095584 25 de Septiembre de 2017 $1.505.987 . /

3300095585 25 de Septiembre de 2017 $ 886.672 . /

3300095795 26 de Septiembre de 2017 $2.103.303 /

3300095796 26 de Septiembre de 2017 $1.304.029 - /

3300096075 10 de Octubre de 2017 $2.160.876 /
. 3300096660 17 de Octubre de 2017 $1.822.742 . /
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4. BALANCE FINANCIERO DEL CONTRATO O CONVENIO (ESTE PUNTO SOLO APLICA PARA EL INFORME FINAL DE

SUPERVISION)

CONCEPTO DEBE

HABER

Valor inicial del Contrato / Convenio

Valor Adicion

Valor Ejecutado

Saldo a favor del Contratista

. Saldo a favor de la Entidad para liberar

Sumas iguales

5. RENDIMIENTOS FINANCIEROS (ESTE PUNTO SOLO APLICA PARA EL INFORME FINAL DE SUPERVISION}

N/A

6. RECOMENDACIONES Y OBSERVACIONES
7.
N/A

UAN BERNARDO CASTRO CASTILLO

OFESIONAL UNIVERSITARIO



